

Dodatek č_1 ke

SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: 841/TB/DC/2025/047/DCAA

Stavba místní obslužné komunikace v ulici Pod Valy v k.ú. Tetín

uzavřená dle ustanovení občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

1. OBJEDNATEL: Obec Tetín

se sídlem: Na Knížecí 2, 266 01 Tetín

zastoupená: Ing. Martinem Hrdličkou, starostou obce

IČ: 00233889

DIČ: CZ00233889

Bankovní spojení: Komerční banka a. s.

Číslo účtu: 5522131/0100

tel.: 602 451 471, e-mail: starosta@tetin.cz

dále jako „**Objednatel**“

2. ZHOTOVITEL: STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

zastoupený: Ing. Martina Olexová, ekonomická vedoucí oblasti

zmocněnec dle plné moci ze dne 8.1.2025

David Müller, vedoucí obchodně technického úseku oblasti

zmocněnec dle plné moci ze dne 8.1.2025

IČ: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č.ú. 112071233/0300

tel.: 606 764 399, e-mail: david.muller@strabag.com

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B7634

dále jen „**Zhotovitel**“

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k základní smlouvě o dílo.

Smlouva o dílo se mění takto:

Část II - Předmět smlouvy

Původní znění Části II odstavce 2.1 se doplňuje o:

Předmět smlouvy se doplňuje o provedení odsouhlasených víceprací a méněprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Méněpráce spočívají ve vykázání skutečně provedených prací dle zaměření.

Vícepráce představují objednatelem odsouhlasené práce, které bylo nezbytné provést pro zajištění plné funkčnosti díla a které nebyly zahrnuty do původního výkazu výměr v důsledku vnesené chyby zhotovitelem projektové dokumentace.

Ostatní znění článku se nemění.

Část XIII - Cena za provedení Díla

Původní znění Části XIII odstavce 13.1 se nahrazuje tímto zněním:

Dohodnutá cena díla, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla se snižuje o 105 205,65 Kč bez DPH a nyní činí 1 442 182,58 Kč (slovy: jedenmiliončtyřistačtyřicetdvatisícstoosmdesátdva korun českých a padesátosm haléřů českých) bez daně z přidané hodnoty.

SoD (Kč bez DPH)	1 547 388,23
Dodatek č_1 – Méněpráce (Kč bez DPH)	-334 411,32
Dodatek č_1 – Vícepráce (Kč bez DPH)	229 205,67
Celkem (SoD + Dodatek č_1)	1 442 182,58

Ostatní znění článku se nemění.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Na Tetíně dne elektronického podpisu

Za Objednatele:

Obec Tetín

.....

Ing. Martin Hrdlička

Starosta obce

V Berouně dne elektronického podpisu

Za Zhotovitele:

STRABAG a.s.

.....

Ing. Martina Olexová

v zastoupení dle plné moci ze dne 8.1.2025

.....

David Müller

v zastoupení dle plné moci ze dne 8.1.2025

Příloha č_1 (Méněpráce) k Dodatku č_1

ROZPOČET

Stavba: Stavba místní obslužné komunikace v ul. Pod Valy v k.ú. Tetín
Objekt: 1. Dodatek - doměrky
Část:
JKSO:
Objednatel: Obec Tetín
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 08.12.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
VRN								-13 142,01
Všeobecné konstrukce a práce								-13 142,01
1			02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	kpl	-1,000	13 142,01	-13 142,01
MK_uznatelne								-321 269,31
Všeobecné konstrukce a práce								-57 911,53
2			015112	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	t	-264,400	219,03	-57 911,53
Zemní práce								-17 868,23
3			113327	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM	m3	-16,000	625,17	-10 002,72
4			122734	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	m3	-16,000	369,03	-5 904,48
5			18110	ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	m2	-41,000	47,83	-1 961,03
Základy								-72 353,04
6			21450	SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	m3	-65,220	795,16	-51 860,34
7			21461	SEPARAČNÍ GEOTEXILIE	m2	-415,000	49,38	-20 492,70
Komunikace								-77 906,63
8			56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	m2	-5,000	156,03	-780,15
9			56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	m2	-50,900	390,09	-19 855,58
10			572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	-50,900	16,40	-834,76
11			574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	m2	-50,900	446,11	-22 707,00
12			574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	m2	-50,900	404,75	-20 601,78
13			582602	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE	m2	-12,700	1 033,65	-13 127,36
Potrubí								-17 841,05
14			87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	m	-5,000	3 568,21	-17 841,05
Ostatní konstrukce a práce								-77 388,83
15			914171	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	-5,000	5 913,90	-29 569,50
16			914931	SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ	kus	-5,000	4 599,70	-22 998,50
17			917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	m	-26,200	947,36	-24 820,83
Celkem								-334 411,32

Příloha č_1 (Vícepráce) k Dodatku č_1

ROZPOČET

Stavba: Stavba místní obslužné komunikace v ul. Pod Valy v k.ú. Tetín
Objekt: 1. Dodatek - chodník
Část:
JKSO:
Objednatel: Obec Tetín
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 08.12.2025

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
MK_uznatelne								229 205,67
Všeobecné konstrukce a práce								11 148,63
1			015112	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTÉŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	t	50,900	219,03	11 148,63
Zemní práce								15 845,74
2			122734	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM	m3	28,280	369,03	10 436,17
3			18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	m2	113,100	47,83	5 409,57
Komunikace								44 119,18
4			56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	m2	113,100	390,09	44 119,18
Ostatní konstrukce a práce								35 052,32
5			917223	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	m	37,000	947,36	35 052,32
Nové položky								123 039,80
6			596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	146,700	355,00	52 078,50
7			59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	111,600	403,00	44 974,80
8			59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	1,500	682,00	1 023,00
9			R-položka	Vybourání mříže UV; odvoz a skládka	ks	1,000	1 440,00	1 440,00
10			R-položka	Osazení a dodání poklopu 600 x 600; vč. úpravy podkladu	ks	1,000	9 720,00	9 720,00
11			R-položka	Rozebrání zámkové dlažby, očištění a uložení na palety	m2	33,600	250,00	8 400,00
12			916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,700	343,00	3 670,10
13			59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	10,700	162,00	1 733,40
Celkem								229 205,67